



Wiec przyjaźni w Pałacu Zjazdów

Wiece przyjaźni w Pałacu Zjazdów... Dokończenie ze str. 1... czył mównica — zmierzające do dalszego umocnienia swojej suwerenności...

Po aneksji arabskiej Jeruzolimy

15 mln dolarów na akcję zasiedlenia jordańskiej części miasta

MOSKWA (PAP). — TASS donosi, że ekstermistyczne elementy w Izraelu, po aneksji arabskiej części Jeruzolimy, przystępują do akcji...

SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■

Na kortach Sopotu

Tenisści ZSRR, Szwecji, Rumunii, NRD Węgier i Polski w Pucharze Bałtyku

Tradycyjny drużynowy turniej tenisowy o Puchar Bałtyku zgromadził w tym roku na sopockich kortach 7 zespołów...

Tumy czekały...

Dokończenie ze str. 1... strzały jakimi zamordowano pewnego partyzanta boliwijskiego i następnego peruwiańskiego...

Paryz, Hanoi, Sajgon...

Dokończenie ze str. 1... Powstańcy przypuścili szturm na pozycje przeciwnika w sektorze Kien Binh...

Z okazji święta narodowego USA

WARSZAWA (PAP). — Przewodniczący Rady Państwa marszałek Polski Marian Spychalski wystosował depeszę na ręce prezydenta Stanów Zjednoczonych...

1.000.000 zł MOŻE PRZYPAŚĆ W LIPCU NA TWÓJ SZCZĘŚLIWY LOS Krajowej Loterii Pieniężnej 49.250 wygranych - 9.100.000 złotych

Przedsiębior. Obrótu Zwierzętami Hodowlanymi w Gdańsku, ul. 3 Maja 9 PODOJE PLAN SPĘDOW na konie rzeźne w m-cu lipcu br.:

DZIENNIKARZ poszukuje pokoju w trójmieście... WROCŁAW: zamienie mieszkanie dwa pokoje, kuchnia, wygodny, na podobne lub większe w trójmieście... MALŻENSTWO z rocznym dzieckiem poszukuje pokoju lub wydzierżawionego pokoju, kuchni, Oferty: Biuro Ogłoszeń, Gdańsk - pod G-612.

Spółdzielcze Zakłady Gumowe im. M. Bucza w Redzie, ul. Gniewowska - zatrudniają na stałe księgową do spraw kosztów własnych... Centralny Ośrodek Konstrukcyjno-Badawczy Przemysłu Okręgowego w Gdańsku, ul. Jana z Kolna 31 zatrudni zaraz inżyniera budowlanego z uprawnieniami i praktyką oraz inżyniera mechanika z praktyką w dziedzinie montażu i urządzeń inwestycyjnych... Bydgoski Remontowo - Budowlana PGR Pruszcz Gd., ul. Obronnych Westerplatte 25 - tel. 642 zatrudni na tymczasem: kierownika działu zaopatrzenia i transportu inspektora kontroli wewnętrznej, kierowców z I i II kat., murarzy, cieśli, pracowników niewykwalifikowanych... Okręgowy Zarząd Zakładów „Technomag” w Gdańsku, ul. Kalmowskiego 5-6 nr telefonu 31-45-82 zatrudni zaraz technika lub inżyniera budowlanego z uprawnieniami i znajomością działalności inwestycyjnej...



